PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 301/GP/TRT 19ª, DE 22 DE MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas nos incisos
VII e XVII do artigo 24 do Regimento Interno, nos termos do art. 87, da Lei n.º 8.112, de
11.12.90, dos artigos 5º e 12 da Resolução Administrativa TRT19 n.º 66/2015, e tendo em
vista o contido no PROAD nº 5886/2018,

  RESOLVE:

Conceder, no período de 10 a 18 de junho de 2019, Licença para
Capacitação ao servidor André Luiz Ferreira Santos, Analista Judiciário, Área Judiciária,
Classe “C”, Padrão 13, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, de acordo com o
artigo 87, da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.1997, para
preparação da defesa da dissertação de Mestrado em Direito, na Universidade Federal de
Alagoas, em Maceió/Alagoas.

Dê-se ciência, cumpra-se e

                       Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Publicada no BI nº 05 de 23/05/2019.